



# Starptautiskajā bardu saietā tiks pārstāvēts rekordliels valstu skaits

XXI Starptautiskā bardu festivāla “Tatjanas diena” ietvaros tradicionāli notiks divi koncerti, kuros piedalīsies bardu no Latvijas, Igaunijas, Moldovas, Gruzijas, Armēnijas, Čehijas, Slovākijas, Vācijas, Polijas un Ukrainas. Pavisam būs pārstāvētas trīspadsmit pilsētas no desmit valstīm. 19. janvārī plkst. 19:00 Pārventas bibliotēkā notiks festivāla ieskaņas koncerts “Gadalaiki”. Savukārt 20. janvārī plkst. 16:00 koncertzālē “Latvija” festivāla galvenais notikums – Galā koncerts!

Festivāls tradicionāli Ventspilī notiek katru gadu kopš 2003. gada. To nācās atcelt vien 2021. gadā dēļ pandēmijas. Tas ir devis iespēju Latvijas publikai iepazīties ar desmitiem talantīgu autoru – izpildītāju darbiem no Latvijas, Igaunijas, Krievijas, Lietuvas, Baltkrievijas, Vācijas, Ukrainas, Kazahstānas, Armēnijas, Čehijas, Polijas un Izraēlas, un ir stabili nostiprinājis savu reputāciju kā viens no spilgtākajiem notikumiem šajā mākslas žanrā visā Baltijas reģionā. Šoreiz organizatori kartē var atzīmēt trīs valstis, no kurām viesi iepriekš nav uzstājušies uz “Tatjanas dienas” skatuves – Slovākija, Gruzija un Moldova. Bet galvenā festivāla priekšrocība, ko atzīmē gan publika, gan prese, protams, paliek nevis tā plašā ģeogrāfija, bet gan izpildītāju autoru augstais mākslinieciskais līmenis. Programmā dziesmas tiks izpildītas krievu, poļu, armēņu, ukraiņu un latviešu valodās.

Ieeja ieskaņas koncertā Pārventas bibliotēkā ir bez maksas.

Koncertzālē “Latvija” notiekošā Galā koncerta biļešu cena 10,00 EUR, pensionāriem, invalīdiem, skolēniem un studentiem – 5,00 EUR. Biļetes var iegādāties “Biļešu Paradīzes” kasēs un internetā.

Starptautiskais bardu saiets “Tatjanas diena” notiek Ventspils Nacionālo kultūras biedrību asociācijas paspārnē un ar Ventspils valstspilsētas domes finansiālu atbalstu.

Īpašu pateicību festivāla organizatori izsaka sponsoriem: SIA “Bucher Municipal”, SIA “Ultraplast EU”, AS “Ventspils Grain Terminal”, PSIA “Ventspils reiss”, viesu mājai “Martas Nams”, kafejnīcai “Dārzā”, Ventspils Tūrisma informācijas centram, laikrakstam un portālam “Ventas Balss”, TV kanālam Re:TV un SIA “Kurzemes televīzija”. Draugi satiekas atkal!